Протокол № 3

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                       «13» апреля 2023 года

Повестка дня:

1. Обсуждение обращения Ч. по вопросу оказания медицинской стоматологической помощи

во врачебной амбулатории с. Ягодное.

Решили:

1. Факт передачи денежных средств врачу-стоматологу врачебной амбулатории с. Ягодное

пациентом Ч. не подтвердился.

2. Отправить информацию о проведенной работе комиссией по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в управление государственной службы и кадров

департамента правого и кадрового обеспечения министерства здравоохранения Самарской

области.

3. Врачу-стоматологу кабинета врача-стоматолога № 2 поликлиники провести внеплановую

информационную беседу с врачами-стоматологами по вопросам противодействия и

недопущения фактов коррупции в учреждении, в том числе недопущения незаконного

получения денег от пациентов.